Председателю Гомельского
городского исполнительного комитета

Гр. Иванова Ивана Ивановича_______________
________________________________________
зарегистрированного по адресу: г. Гомель____
ул. Брянская, д. 115_______________________
проживающего по адресу: г. Гомель__________
ул. Брянская, д. 115________________________

Гражданство: Республики Беларусь__________

Паспортные данные:______________________
(кем выдан, когда, номер паспорта, идентиф.
номер, дата рождения)

выдан: Советским РОВД г. Гомеля__________
_______________дата выдачи:21.11.2015 г.__;

серия и №: НВ 2003111____________________;

л/н 3200370Н095РВ1______________________;

дата рожд. 20.03.1970_____________________

Тел. (раб., дом, моб) 11-11-11______________
+37529-548-95-60_________________________
Представитель заинтересованного лица:

Гр. Петров Петр Петрович_________________
________________________________________
зарегистрирован по адресу: г. Гомель_________
ул. Осипова, д. 15_________________________
Паспортные данные:______________________
(кем выдан, когда, номер паспорта, идентиф.
номер, дата рождения)

выдан: Советским РОВД г. Гомеля__________
_______________дата выдачи:15.10.2020 г.__;

серия и №: НВ 3264581____________________;

л/н 3150287Н085РВ1______________________;

дата рожд. 15.02.1987_____________________

Тел. (раб., дом, моб) 12-12-12_______________
+37529-652-46-45__________________________

Заявление

Прошу принять меры по освобождению предоставленного мне земельного участка
по адресу: г. Гомель, ул. Брянская, д. 115 занятого ограждением, принадлежащим смежному землепользователю по адресу: г. Гомель, ул. Брянская, д. 117.
К заявлению прилагаются:

1. Материалы по восстановлению границ земельного участка.
2.______________________________________________________________________

3.______________________________________________________________________

___________________                                                        ________________________

               (дата)                                                                                     (подпись)
Заполняется только в случае действия  по доверенности